[bookmark: _GoBack]Приложение № 7
[наименование на участника/подизпълнителя],
регистрирано [данни за регистрацията на участника]
представлявано от [трите имена] в качеството на [длъжност, или друго качество]
с БУЛСТАТ/ЕИК […], 


ДЕКЛАРАЦИЯ - СПИСЪК НА УСЛУГИТЕ, С ПРЕДМЕТ И ОБЕМ ИДЕНТИЧНИ ИЛИ СХОДНИ С ТОЗИ НА ПОРЪЧКАТА ИЗПЪЛНЕНИ ПРЕЗ ПОСЛЕДНИТЕ ТРИ ГОДИНИ, СЧИТАНО ОТ ДАТАТА НА ПОДАВАНЕ НА ОФЕРТАТА
за обществена поръчка с предмет:

„Публикуване на обяви и съобщения в национални и чуждестранни медии за нуждите на Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията, както и за дейността на дирекция „Концесии и контрол върху дейността на търговските дружества и държавните предприятия“

	№
	Предмет и кратко описание на основните дейности 
	Период на изпълнение на услугата 



	Стойност на услугата
без ДДС 

	Получател/ Възложител и
координати за връзка с него 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



	За неверни данни нося отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.
	[дата]												ПОДПИС 
ПЕЧАТ

[име и фамилия]
[качество на представляващия участник]

